２０２４年１月３０日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長執行役員 木村 正和

（コード番号 9319 東証プライム）

問合せ先 代表取締役専務執行役員

企画管理本部長     谷奥 秀実

TEL 075-313-6151

当社の SDGs に対する取組みに関するお知らせ（No.7）

標記の件、京滋 SDGs プロジェクトの取組みとして企画された「e スポーツフェスティバ

ル」にパートナーとして参加いたしました。SDGs の目標「すべての人に健康と福祉を」を

テーマに、親子で参加できる体験イベントが滋賀県大津市で開催され弊社職員も参加いた

しました。
当社は、引き続き SDGs に対する自主的な取組み・活動に取組んでまいります。

（ご参考）

当社は、滋賀県大津市において「滋賀支店 大津営業所」を開設しております。当該営

業所は、地震等の自然災害に備え自家発電装置を設置して危機対応力を高めるとともに、

全館 LED 照明、屋上に太陽光発電設備を設置し、環境負荷を低減しております。また、事

務所設備として、休憩室及び宿泊設備を設置する等の物流の 2024 年問題対応や、敷地内を

全てバリアフリーにするなどの多様な人材が働きやすい職場としております。

以上

※事業所のご利用に関する
お問い合わせ

 滋 賀 支 店  大 津 営 業 所

TEL:077-536-3300